Socio
393

394

395

396

397

733

Entidad/Socio/a

AYUNTAMIENTO GARVIN DE LA JARA
AYUNTAMIENTO DE CARRASCALEJO
AYUNTAMIENTO DE VILLAR DEL PEDROSO
AYUNTAMIENTO DE VALDELACASA DE TAJO

AYUNTAMIENTO DE PERALEDA DE SAN ROMAN
ENTIDAD LOCAL MENOR DE NAVATRASIERRA
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APRODERVI

Localidad

Garvin de la Jara

Carrascalejo

Villar del Pedroso

Valdelacasa de Tajo

Peraleda de San Roman

Navatrasierra

ﬁ /" Asociacion para la Promocién y el Desarrollo Rural del Geoparque Mundial de la UNESCO de Villuercas Ibores Jara * JARA

Nombre y apellidos de los representantes

Titular: FATIMA SANCHEZ QUIROGA
Suplente: YOLANDA CABANILLAS TORIBIO

Titular: SONIA CID JIMENEZ
Suplente: MARIA DELIA LOPEZ OCAMPOS

Titular: OSCAR FERNANDEZ GAMONAL
Suplente: ALICIA RESINO LOPEZ

Titular: VICTORIANO ORGAZ RODRIGUEZ
Suplente: JUAN ANTONIO ORGAZ RODRIGUEZ

Titular: MARCO GUSTAVO ESTRELLA VERDUGO
Suplente: MARIA DEL PILAR SANCHEZ LEON
Titular: FELICIANO DiAZ FERNANDEZ

Suplente: FLORENTINO DELGADO BANOS
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